
Istituto Professionale di Stato 

Servizi per l‘Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
“S. Savioli ” - Riccione 

Viale Piacenza n. 35 - 47838 Riccione (Rn) - Tel. 0541/660214 - Fax 0541/640640  

AMBITO TERRITORIALE 22 - COD. FISC. 91064490401 - Codice Ist. RNRH01000Q 

www.alberghieroriccione.edu.it E-mail: rnrh01000q@istruzione.it – rnrh01000q@pec.istruzione.it 

 
                                                                                                                                                                   
Prot    5841                                                                                                                                                Riccione,  12 Ottobre 2022 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di garanzia 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti della 
scuola secondaria”; 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della  
Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 
secondaria”; 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 

Visti i risultati delle elezioni scolastiche  
Vista la necessità di surrogare lo studente componente dell’organo di garanzia decaduto per mancanza dei 
requisiti 
 

DECRETA 

 
 

Che l’Organo di Garanzia interno risulti così costituito: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof. Luciano Antonelli; 
 

DOCENTI: Prof.ssa Conti Cinzia; membro supplente Prof.ssa Di Lorenzo Eleonora. 
 
GENITORI: Sig.ra Amadori Monica; Genitore supplente Lenti Solideo. 
 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 
carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dir igente 
Scolastico.  

 
 

 

Eventuali ricorsi possono essere presentati alla Commissione Elettorale entro 5 giorni dalla data di affissione 

del presente atto. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luciano Antonelli 
(documento firmato digitalmente in base 

al codice dell’amm.ne digitale D.L. 82/2005) 
  
 

 
 

http://www.alberghieroriccione.edu.it/
mailto:rnrh01000q@istruzione.it
mailto:rnrh01000q@pec.istruzione.it

